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(A2 و A1) بهترین پادکستها برای تقویت سطح مقدمات معرف

در سطوح A1 و A2 (سطوح مقدمات) منابع شنیداری که به کم آنها بتوان به تقویت زبان انلیس پرداخت تا حدودی کمتر
از سایر سطوح است. در این مقاله به طور خاص به معرف پادکستهای پرداختهایم که برای سطح مقدمات مناسب و قابل درک

هستند و متوانند به تقویت زبان شما کم کنند.
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امروزه آموزش و باز نشر محتوای آموزش به کم پادکست خیل آسان شده و معلمان و اساتید فن تنها با ی گوش موبایل
متوانند به بازنشر دانش خود بپردازند.

از طرف ما هم برای جلوگیری از اتلاف وقت و سرگرم در اتومبیلها و مسیرهای رفت و برگشت و حت انجام کارهای دیر
متوانیم به پادکستهای مختلف گوش دهیم.

listening روش آسان و سریع است و مانند معجزه برای تقویت با استفاده از پادکستهای مختلف ی لیسیادگیری زبان ان
و دایره لغات شما عمل مکند.

در مقاله "بهترین پادکستهای انلیس برای تقویت زبان" هم به معرف چندتا از بهترین پادکستها برای بهبود سطح زبان
A2 و A1 بهترین پادکستها برای سطح زبان به معرف اشاره کردیم اما در این مقاله قصد داریم که به طور اختصاص لیسان

که سطوح مقدمات زبان انلیس محسوب مشوند بپردازیم.

اگر نمدانید که در چه سطح از زبان انلیس قرار دارید، حتما پیشنهاد مکنیم که با آزمون تعیین سطح آنلاین و کاملا رایان
آی زبان همین الان از سطح زبان انلیس خود مطلع شوید.

چرا زبان انلیس را بوسیله پادکست یاد بیریم؟

انو م ان و سریع و بدون محدودیت زمانرای ۱. دسترس
پادکستهای زیادی بصورت رایان در دسترس شما هستند که اصلا فرق نمکند در چه سطح باشید شما با ی سرچ ساده
متوانید پادکست مناسب سطح خود را پیدا کنید و به راحت در هر زمان حت زمانهای مرده و حین آشپزی و رانندگ و در

طول سفر از آنها استفاده کنید و هم به دانش خود بیفزایید و هم اینه در زبان انلیس به تسلط برسید.

۲. بهبود مهارت listening و افزایش دایره لغات
هر زبان حت زبان مادری باشنیدن آغاز م شود. پس هر چه سع کنید پادکستها و موزیها و فیلمهای زبان اصل بیشتری

ببینید سریعتر و بهتر به زبان انلیس تسلط پیدا مکنید. علاوه بر بهبود مهارتهای شنیداری در پادکست، دایرهی لغات شما
بخصوص برای صحبتها و استفادهی روزمره تقویت مشود و شما زبان انلیس را طبیعتر و مثل افراد بوم کشورهای

انلیس زبان مآموزید.

۳. به بهبود مهارت تلفظ درست کلمات کم مکند
کند که رفته رفته کلمات را درست تلفظ کنید. يم ناخودآگاه به شما کم لیسالمات زبان انگوش دادن زیاد به م

پادکست انليس امان آشنای با ريتم جملات انليس را فراهم مکند. شنيدن مالمات انليس به شما کم مکند، تلفظ
کلمات را به طور طبیع بیاموزید.

اما آنچه که در یادگیری زبان انلیس با استفاده از پادکست خیل اهمیت دارد انتخاب پادکست مخصوص سطح خودتان است
که مسیر را برای شما هموار

مکند.

در ادامه به معرف ۱۰ مجموعه پادکست مناسب سطح a1 و a2 پرداختهایم.
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Voice of America:learning English .۱
اگر تمایل به یادگیری زبان انلیس با لهجهی امرین دارید پس(صدای آمريا: آموزش انليس) م تواند انتخاب مناسب برای

شما باشد.

اين وبسايت پادکستهای مختلف برای زبانآموزان مبتدی، متوسط و پيشرفته IESL ارائه مدهد.

اگر سطح شما مبتدی است و به تازگ یادگیری زبان انلیس را آغاز کردهاید در این سایت موضوعات آموزش برای تقویت
مهارتهای پایهای شما دارد مانند: عنوانهای "بيايد انليس ياد بيريم"، "دستور زبان هر روز" و "کلمات و داستانها".

اما اگر در سطح متوسط باشید موضوعات مختلف و جالب تری برای ارائه به شما وجود دارد. موضوعات مختلف مانند
سلامت و سب زندگ، علوم، فناوری، فرهن و اخبار را پوشش مدهد، که در تمام آنها کلمات کاربردی زیادی وجود دارد و

دایرهی لغات شما را افزایش م دهد.

Learn English ۲. پادکست
پادکست Learn English که توسط شورای بریتانیا ارائه مشود، ی گزینه و انتخاب عال برای افراد مبتدی است.

در این پادکست تمرکز و هدف آموزش روی مالمه و گفتو است و شما کلمات جدید و کاربردی و متناسب گفتو ی روزانه
زیادی از آن یاد مگیرید.

علاوه بر محتوای صوت، متن هر پادکست رو هم متوانید جداگانه دانلود و بررس کنید.

آزمون های که در آخر هر قسمت وجود دارد هم به شما کم م کند تا یادگیری خود را ارزیاب کنید.

Espresso English ۳. پادکست
ی از جذاب ترین سایت های پادکست برای یادگیری انلیسEspresso English  است که گویندگان آن واضح صحبت

مکنند و از کلمات ساده استفاده مکند که بسیار مناسب مبتدیان است.

ی از حسن های بزرگ این سایت کوتاه بودن قسمت ها است که بهانه ای برای افرادی که زود خسته م شوند و یا تایم
محدودی دارند باق نمگذارد!

تمرکز این وب سایت بر روی گرامر، واژگان، عبارات، اصطلاحات است و به شما در یادگیری و تسلط در کمترین زمان ممن
کم م کند.

The British English Podcast ۴. پادکست
پادکست The British English با لهجه ی بریتیش و مخصوص علاقه مندان به لهجهی بریتیش است. در این پادکست

موضوعات متنوع ارائه شده است که لغات و اصطلاحات کاربردی زیادی را به شما م آموزد.
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Coffee Break English ۵. پادکست
Coffee Break کنند هستید المه مزبان مادری شان است م لیسکه ان پادکست پرمحتوا که در آن کسان اگر دنبال ی

English مخصوص خودتان است.این سایت هر هفته ی قسمت ۱۵ دقیقه ای ارائه م دهد و تماما مالمه است.

المه واژگان مهم و گرامرها را بررسکند این است که در پایان هر محسن بزرگ این پادکست که آن را از بقیه متمایز م
مکند که به یادگیری بهتر زبان آموزان کم شایان مکند.

Essential English– Beginners ۶. پادکست
این پادکست به لهجه ی امرین سخن م گوید و برای تقویت لهجه ی امرین و تلفظ درست کلمات مانند بوم های افراد

ساکن در آمریا گزینه ی عال است.

از حسن این پادکست رونوشت رایان آن و همچنین ساده و قابل درک بودن کلمات و محتوای آن است. این پادکست بطور
اختصاص برای سطوح a1 و a2 ارائه شده است و برای آنها مناسب و قابل درک م باشد.

English Short Stories for Beginners ۷. پادکست
English short stories forهستید من پادکست لیسراه جذاب و سرگرم کننده برای یادگیری زبان ان اگر دنبال ی

Beginners رو به شما پیشنهاد مینم.

این مجموعه شامل ۱۲ داستان کوتاه و زیبا است و بسیار مناسب نوجوانان سطح مبتدی م باشد. از حسن های بزرگ این
پادکست م توان به رونوشت، فهرست واژگان، و تمرینهای انلیس برای هر داستان اشاره کرد.

Podcasts in English ۸. پادکست
Podcast in کنیمم ر برای افرادی که تایم محدود دارند و یا حوصله ی زمان گذاشتن زیاد ندارند معرفپادکست دی ی

English! شما در هر سطح که باشید این پادکست برای شما حرف برای گفتن دارد و م تواند مطالب را به شما آموزش دهد
و نته ی جذابش این است که هر قسمت آن فقط ۵ دقیقه است و علاوه بر آن موضوعات جالب و متنوع را هم به شما ارائه

م دهد.

پس شما تنها با وقت گذاشتن روزی ۵ دقیقه م توانید کل اصطلاح و کلمات کاربردی جدید یاد بیرید و هم از محتوای این
پادکست لذت ببرید!

English Class 101 ۹. پادکست
این پادکست برای تمام سطوح مطالب برای ارائه دارد و موضوعات مختلف مانندکسبوکار، فرهن، داستانهای کوتاه و

همچنین مالمات را در بر مگیرد. لهجهی بار رفته در این پادکست هم بریتیش و هم امرین است و اپیزودهای بسیار کوتاه و
در حدود ۳ ال ۵ دقیقهای دارد.

را هم به شما ارائه م و است و تست و تمرین و فهرست لغات همراه یا معنالمات و گفتتمرکز این پادکست ها بر روی م
دهد. تفاوت این پادکست با سایر پادکستها این است که هر اپیزود را در چندین سطح و سرعت مختلف ارائه مدهد.
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Easy Stories in English ۱۰. پادکست
ی دیر از جذاب ترین پادکستها برای یادگیری زبان انلیسEasy Stories in English  است که تنها ی راوی دارد که

داستان های متنوع و جالب را در هر اپیزود به شما ارائه م دهد و انقدر محتوای ارائه شده جذاب است که شما از گوش دادن
به آن خسته و کسل نم شوید و با اشتیاق به سمت آن مروید.

هر اپیزود حدود ۱۲ تا ۳۴ دقیقه است و متناسب همه ی سطوح م باشد.

در سایت Easy Stories in English انواع داستانها در levelهای مختلف دسته بندی شده اند که شما متوانید level مناسب
خود را انتخاب کنید و گوش دهید و لذت ببرید.
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.There are no comments yet

آی زبان از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را در زمینه آموزش تخصص زبان های خارجه آغاز نموده است و هم اکنون با بهره گیری
به روز دنیا جهت ارتقای سطح کیف نولوژی تجهیزات آموزشاز مدرسین مجرب و همچنین با استفاده از مدرن ترین ت

آموزش در محیط با موقعیت اداری در مناطق شهر جهت تسهیل در رفت و آمد زبان آموزان تاسیس گردیده است.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم

۲۲۵۱۱۴۵۶ ‐ ۲۲۳۳۲۸۰۲شماره های تماس
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